

Deliverit IVS

Karen Brahes Vej 8, 5000 Odense C

Årsrapport for 2016/17
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018

Jim Rolighed Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017	8
Balance pr. 31. august 2017	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deliverit IVS
Karen Brahes Vej 8
5000 Odense C

Telefon: 23 23 26 62
E-mail: jim@deliverit.dk
Hjemmeside: www.deliverit.dk

CVR-nr.: 37 04 93 44
Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Jim Rolighed Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af mad for restauranter og fast food steder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 238.547, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.901.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere ønsker selskabets fortsættelse og vil via kapitalejernes finansielle støtte samt positive driftsresultater retablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		16.148	6
Personaleomkostninger	1	<u>-253.058</u>	<u>-106</u>
Resultat før finansielle poster		-236.910	-100
Finansielle omkostninger		<u>-1.637</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-238.547	-100
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-238.547</u>	<u>-100</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-238.547</u>	<u>-100</u>
		<u>-238.547</u>	<u>-100</u>

Balance pr. 31. august 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.423	4
Andre tilgodehavender		<u>3.061</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>41.484</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>3.067</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.551</u>	<u>55</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>44.551</u></u>	<u><u>55</u></u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		5.160	0
Overført resultat		<u>-143.061</u>	<u>-100</u>
Egenkapital	2	<u>-137.901</u>	<u>-100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.132	93
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.141	18
Anden gæld		<u>8.179</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.452</u>	<u>155</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.452</u>	<u>155</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>44.551</u></u>	<u><u>55</u></u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	251.535	106
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.523</u>	<u>0</u>
	<u>253.058</u>	<u>106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2016	160	0	-99.514	-99.354
Kontant kapitalforhøjelse	5.000	195.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	-238.547	-238.547
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-195.000</u>	<u>195.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. august 2017	<u>5.160</u>	<u>0</u>	<u>-143.061</u>	<u>-137.901</u>